
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 865447

Prodej bytu 2+kk, 51 m², Praha 6, ul. Šlikova
Šlikova, 16900, Praha 6, Praha

7 500 000 Kč
za nemovitost
Info o ceně v RK.

Vyřizuje
Klongová Kristýna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 51 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení ve městě? Máme pro Vás nabídku pěkného, světlého bytu 2+kk o celkové
ploše 51 m2, který je ve třetím patře cihlového domu v klidné ulici Šlikova v Praze 6 - Břevnov. Při vstupu do bytu
vcházíme do prostorné chodby. Dále máte k dispozici prosvětlenou ložnici, která je orientovaná na jih s pěkným
výhledem do zeleně.
Kuchyňská linka byla dělána kompletně nová a je možnost jí propojit s obývacím pokojem. Dům je ve velice dobrém
stavu, jsou zde nová plastová okna, zateplení, fasáda. Součástí prodeje je prostorný sklep o velikosti 15 m2. Výhodou
jsou nízké náklady na bydlení.
Byt je vhodný jak k bydlení, tak pro svojí vynikající polohu blízkého centra k investici. V blízkosti naleznete školy,
školky, dětské hřiště, obchody, restaurace, park Ladronka a také dobrou dopravní dostupnost. Pokud Vás naše
nabídka zaujala, těšíme se na setkání.


